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Jenny Küttim till P4 Stockholm för ny lokal
satsning på gräv
En Sveriges mest framstående grävjournalister Jenny Küttim kommer från och med
augusti att vara grävredaktör på P4 Stockholm. Förutom fokus på grävjournalistik i
Stockholm kommer hon också att leda en satsning på ytterligare lokal grävjournalistik i
Stockholm, Göteborg och Malmö.

Lyssna på P4 Stockholms rapportering i appen Sveriges Radio Play eller via webben här.

P4 Stockholm satsar på lokal grävjournalistik och anställer Jenny Küttim som ny grävredaktör.

– Jag är oerhört glad att vi lyckats rekrytera en av Sveriges absolut bästa grävare. Vi har gjort
stora förändringar på P4 Stockholm, nu är det dags för ett nytt steg i utvecklingen och det är
granskning och gräv. Det är en viktig redaktionell prioritering. Och jag vet ingen bättre person
än Jenny som kan hjälpa oss med det, säger Alisa Bosnic, kanalchef P4 Stockholm. 

Jenny Küttim är en prisbelönt undersökande journalist som är känd för att granska makten,
avslöja rättsskandaler och konsekvent söka sanningen – oavsett vem den utmanar. Hon har
jobbat nästan 18 år inom public service för redaktioner som Uppdrag granskning, Dokument
inifrån och Veckans brott, och har tilldelats både Stora Journalistpriset och Kristallen. Senast
kommer hon från SVT Riksnyheter där hon som grävredaktör byggde upp ett grävnav, en
redaktion som under hennes ledarskap kammade hem flera Guldspadar.

– Stockholm är fullt av berättelser som aldrig fått en mikrofon – men som förtjänar en redaktion
med skärpa, mod och lokal närvaro. Att leda gräv i våra tre storstäder handlar inte bara om
avslöjanden – det handlar om att bygga en journalistisk ryggrad som håller för samtidens tryck.
Jag vill skapa en miljö där erfarenhet och nytänk krockar, lär och lyfter varandra. Där det lokala
är en språngbräda in i de stora frågorna. Vårt uppdrag? Att berätta sant, modigt och begripligt –
för alla som lever här, oavsett postnummer eller generation, säger Jenny Küttim.

http://www.sverigesradio.se/nyheter/p4-stockholm


Förutom den lokala grävjournalistiken i Stockholm så kommer Jenny Küttim att leda en
satsning på samordnad grävjournalistik i Sveriges tre största städer.

– De tre storstadskanalerna - P4 Stockholm, P4 Göteborg och P4 Malmöhus - har redan
samarbetat framgångsrikt med flera granskningar. Nu kan vi höja ambitionerna ytterligare, med
Jennys kompetens och erfarenhet som en tillgång för hela område Storstad, säger Johan Signert,
tf områdeschef Storstad.

Jenny Küttim tillträder den 18 augusti.
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